
UCHWAŁA NR XXXIII/199/2022 
RADY GMINY KRASNOSIELC 

z dnia 28 czerwca 2022 r. 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Województwa Mazowieckiego 

Na podstawie art.  220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U.  z 2021 r. 
poz. 305 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1.      Postanawia się udzielić pomocy rzeczowej o wartości 
290000 zł (dwieście dziewięcdziesiąt tysięcy złotych) dla Województwa Mazowieckiego w postaci 
„Opracowania dokumentacji projektowej na rozbudowę drogi wojewódzkiej nr 544 Przasnysz  - Ostrołęka na 
odcinku od km 138+200 do km 140+700(L=2,500km) Bagienice Szlacheckie- Amelin na terenie Gminy 
Krasnosielc”. Dokumentacja  zostanie wykonana do  końca 2022 r. 

§ 2.      Tracą moc: 

1. Uchwała nr VII/41/2019 Rady Gminy Krasnosielc z dnia 20 maja 2019 r. w sprawie  udzielenia pomocy 
rzeczowej dla Województwa Mazowieckiego. 

2. Uchwała nr XXVIII/164/2021 Rady Gminy Krasnosielc z dnia 15 grudnia 2021 r. w sprawie zmiany 
uchwały w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Województwa Mazowieckiego 

§ 3.      Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy 

§ 4.      Uchwała wchodzi  w życie  z dniem podjęcia.  
     

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Ewa Grabowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D013B14-C5A9-410C-9BBE-98FDDD3CAFF3. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4


